A -!) c,- '~~~~ ~:~S~~IVA DO DISTRITO FEDERAL

.... DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o / /.3' DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MANUEL CAJADO PASSOS para exercer o cargo de
Assessor de Segurança, CL-01, na Coordenadoria de Polícia Legislativa. (LP)

2 - EXONERAR MÁRCIA ANDREA ROCHA DE OLIVEIRA, matrícula
nO 17.250, do cargo de Assessor de Segurança, CL-Dl, da Coordenadoria de Polícia
Legislativa. (LP)

Brasília, / J de feve Ire de 2009.

:rz..
D putado LEO DO PRUDENTEI ,'dente